
PCR19ETRpo28055098 ,

KUPNÍSMLOUVA
Č. j. KRPK-28194-13/ČJ-2019-1900VZ

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnj (dále
jen občanský zákon/k/

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:

- Číslo účtu:
Kontaktní osoby:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

FAST ČR, a. vedená u Městského soudu v Praze, 87977
Černokostelécká 2111, 10000 Praha 10

26726548
CZ26726548

(dále jen ,,Prodávai/"c/'")

Název:
Sídlo:
Zastoupena:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

Datová schránka:

(dále jen nKupujl"c/'")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory

72051612
CZ72051612



" 7

i

0

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je koupě a dodávka 24 ks kávovar Espresso DE LONGHI ECAM
22.110 B (dále jen ,,zboží") dle Technické specifikace č. j. KRPK-27780-2/ČJ-2019-1900SU
ze dne 1. 4. 2019, která je nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. 1, Zadávacích a
dodacích podmínek zakázky č. j. KRPK-27780-3/ČJ-2019-1900SU ze dne 1. 4. 2019, které
jsou nedílnou souČástí této smlouvy jako příloha Č. 2 a Nabídky prodávajIcího, která je
nedIInou součástítéto smlouvy jako příloha č. 3.

2. KupujÍcíse zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku lV.

Ill.
Technické podmínky

Technická specifikace zboží musí odpovídat veškerým požadavkům stanoveným v příloze č. 1
této smlouvy.

lV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za zboží dle článku ll. odst. 1 této smlouvy je stanovena ve výši
136.800,- bez DPH
DPH 21% 28.728,- Kč
CELKEM 165.528,- KČ S DPH
Slovy: StošedesátpěttisÍcpětsetdvacetosmkorun

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží, a to včetně nákladů na
dovoz.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit, jen v případě změny
zákonné sazby DPH.

V. ·
Doba a místo plněni

1. Termin dodáni zboží i s fakturací je stanoven na dobu nejpozději do 30 dnů od účinnosti
smlouvy.

2. Místem dodání zboží je Policie ČR, Krajské řediteIstvI policie Karlovarského kraje, Areál
MV - Sklady MTZ, 17. listopadu 2673/32a, 350 02 Cheb, GPS: 50.0695675N,
12.3590344E.

3. Čas dodání je v pracovní době od 7:30 do 15:00 hod. po předchozím nahlášení dodávky
v den dodánis upřesněním času dodání.

4. Kontaktní osobou pro dopravce nebo dodavatele jsou osoby uvedené v záhlaví této
smlouvy v části kupujícI.



:,,:, ,,Ĺ

VI.
Platební podmínky

1. Platba za zboží bude provedena bezhotovostním platebním převodem. PřIlohou faktury
bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujIcí, že dodávka byla dodána
kupujlcímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktury musí být vystavena na adresu Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, musí obsahovat č. j. kupní smlouvy a všechny
údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ a § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o
obchodních korporacích.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujíchnu na adresu: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612, datová schránka: upshp5u,
(v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz).

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajÍcÍmu bez
zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávajÍcÍ je
povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené
faktury kupujÍcÍmu.

6. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury a zálohové platby kupující
neposkytuje.

Víl.
Vady

1. pmdávajIcI je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti {technické parametry) dle
kupní smlouvy, včetně podmínek pro přepravu do místa dodáni. KupujÍcÍ je povinen
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. zjisti-li kupujÍcÍ vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platíi při dodání jiného druhu
zboží, neŽ určuje kupní smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy bezodkladně kupující
písemně oznámi prodávajÍcÍmu.

3. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky,
je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. prodávajíd
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní

1'|

4



m

smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍi v případě, nevyužije-li kupující svého práva na
odstoupení od smlouvy podle bodu VIl. 2.

VIII.
Záruční podmínky

Na dodávku zboží bude poskytnuta prodávajicň"n záruka za jakost, která zaručuje, že zboží
bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou a bude prosté právních vad.
prodávajIcM bude poskytnuta záruČní doba v délce minimálně 24 měsíců.

lX.
Sankce

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujicIm úrok z prodlení za nedodrženi termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 %, z oprávněně fakturované Částky včetně DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodržení termínu
dodání zboží dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění
včetně DPH za každýi započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného předmětu plněni včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimálni výše sankce je 1000,- KČ za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu Škody v plné výši.

X.
Odstoupení od smlouvy

Odstoupení od smlouvy se řídi ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku v platném
V f

zneni.

XI.
Řešeni sporů

1. Tato smlouva se řídI právním řádem České republiky a zejména příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

m

l'

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni.

XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.



2. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami.

4. Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojujisvé vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 1 kupujÍcÍ.

Příloha č. 1
Technická specifikace č. j. KRPK-27780-2/ČJ-2019-1900SU ze dne 1. 4. 2019

Příloha č. 2
Zadávací a dodadpodmínky zakázky Č. j. KRPK-27780-3/ČJ-2019-190OSU ze dne 1. 4. 2019

Příloha č. 3
Nabídka prodávajícího

-3 -05- 2019
V Ríčanech dne . 1 "l p") ň:ľV Karlovych Varech dne " "



C
'.::.. ,?9

PCR19ETRpo28020903

.f'" g
. ,?->ĽĹI POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY "'

;,1!>" KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE >

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
Pomáhat a cht-á!)it' oddělení materiálně TECHNICKÉHO zABEzpEčENf

- - " " ==."i'- "ká

KRPK-2778O-2/ČJ-2O19-190OSU Počet listů: 3
List č. 1

Technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu VZ
AUTOMATICKÝ KÁVOVAR NA PŘÍPRAVU KÁVY A CAPPUCCINA

l. dubna 2019

Poptáváme 24 ks přístrojů na výrobu kávy - podle zde uvedené speciřkace pro automatický
kávovar na přípravu kávy a cappuccina. Požadujeme = nabídněte přístroj, který bude
splňovat minimálně zde uvedené požadavky, technická data, vybaveni, funkce, možnosti
nastavení nebo volby.

I. Požadujeme záruční a pozáruční servis zabezpečený odbornou provozovnou
v Karlovarském kraji pro tu značku a model přistroje, který nám budete nabízet.

2. Požadujeme odpovědnost za vady = záruku v délce 24 měsíců.

3, Požadujeme přistroj schopný provozu na úrovni kancelářské zátěže, to je příprava 35 -
40 šálků káry denně.

4, Požadujeme příslušnou dokumentaci obvykle dodávanou
v souladu s českou legisIativou a návod v českém jazyce.
v elektronické podobě.

k takovému přístroji
Návod akceptujeme

5. Další požadavky sdělujeme v odstavci ,obecné poŽadavky" (list Č.3)

Technická SPECIFIKACE - \/ÁMI NABÍZENÝ PŘÍSTROJ MUsý SPLŇOVAT MINIMÁLNĚ UVEDENÁ DATEC

Napětí l Frekvence
Příkon
Barva přistroje
Kapacita zásobníku na kávová zmka
Tlak pumpy
Nastavitelná výška pro šálky
Kapacita zásobníku na vodu
Šířka
Hloubka
výška

220/240 V - 50/60 Hz
maximálně 1500 W
Černá s doplňky v barvíš stříbrného kovu
minimálně 250 gramů
minimálně IS barů
85 - 142 mm
minimálně 1,8 L
maximálně 25 cm
maximálně 45 cm
orientačně 35 cm

PoZadujeme funkce, možnosti nastavení nebo volby a výbavu:
Koňtrolní panel se symboly
Možnost nastaveni Aroma
Možnost nastavení množství kávy
Možnost nastaveni množství vody
Možnost nastavit tvrdost vody
Vodní filtr

PeS ®



.RPK-27780-2/ČJ-2019-19O0SU

"" ""' "' 7
l

Počet listů: 3
List č. 2 l

Možnost nastavit malé nebo velké kávy, silné nebo extra jemnC chuti s horkou, střední nebo
nízkou tepEotou kávy
Možnost uloZit do paměti přístroje svou navolenou kávu za pomoci vhodné funkce
Možnost používat mletou kávu
Možnost používat zrnkovou kávu
Tichý mlýnek s minimálnč 13 stupni nastaveni mleti
Vyjímatelný zásobník na vodu s ukazatelem stavu vody
Odnímatelná odkapávací mřížka s ukazatelem hladiny vody
Vyjímatelná spařovací jednotka s nastavitelnou kapacitou od 6 do 14 g
Funkce předpařeni
Termoblok s elektronickou kontrolou teploty
Ukazatel kapacity zásobníku na sedlinu
Automatická čisticí a odvápňovací funkce (Odvápňovaci, čisticí a proplachovací program)
Rychlá pára ,
Cappuccino systém mísící páru, vzduch a mléko a funkce rychlého cappuccina
Nastavení pro l šálek
Nastaveni pro 2 šálky najednou
Statistika vydaných nápojů
Funkce úspory energie
Automatické vypnutí přistroje

5Funkce Stand-by
Vypínač elektrické energie (tlačítko pro odpojení z elektřiny)

Ilustrativní obrázek, jaká je naše představa - požadavky na kompaktnost, barvu, ovládáni
poptávaného přístroje:

E
Ĺ

í

PeS ®



,RPK-27780-2/ČJ-2019-1900SU
¶

Počet listů: 3
List č. 3

Obecné požadavlq':

j Poptáváme NOVÉ, NE-předváděci, NE-rozbalené, NE-použité ZBOŽÍ. Je přípustné
pouze rozbalení za účelem sepsání výrobních čísel,

v" Poptáváme pouze přístroje určené pro český trh, schválené pro používání v ČR a
v tomto smyslu splňující podmínky uváděné v odpovídající platné legislativě.
Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných
předpisů upravujících tuto oblast. (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a
podobně).

j Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

V" Požadujeme dodat celé množství v jednom termínu. Součásti dodávky bude
dokumentace v českém jmce obvyklá pro takové zboží v obchodním styku (návody,
prohlášeni o shodě technicke listy, certifikáty a podobně), dodací list.

j Na faktuře nebo dodacím listu budou uvedena výrobní čísla dodaných přístrojů.
j Dodavatel veškeré zboží opatři pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové

zboží v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě,

Požadavky na záruční a pozáruční servis, odpQyČ¢ínost za vacřy:
· Záruční servis garantuje dodavatel a pokud záruční servis po dobu platnosti

odpovědnosti za vady zanikne, nese odpovědnost dále dodavatel.

· Odpovčdnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání,

Recyklační popl3tek (je-li u poptané techniky):
Vámi nabídnutá cena bude hodnocená jako cena včetně odpovídajiciho recyklačního
poplatku. (Žádné další na\g"šení ceny není přípustné z žádného důvodu).

Termín dodáni:

V případě vybrání vaši nabídky jako vitěznC budcme smluvnč požadovat termín dodání
s fakturací do 30 ti dnů od data účinnosti smlouvy

PeS ®



'^+zĹ9
Pomáhat a

PCR19ETRpo28020927

'%

rPOLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
ODDĚLEN1 MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

" "'. ·.·'"·'. :

KRPK-27780-3/ČJ-2019-1900SU Počet listů: 2
List č. l

ŽADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY:
AUTOMATICKÝ KÁVOVAR NA PŘÍPRAVU KÁVY A CAPPUCCINA

Kgntaktní osoby
Odbor veřejných zakázek

l. dubna 20 19

Dodací lhůta
Požadujeme termín dodáni i s fakturaci do 30 ti dnů od data účinnosti smlouvy

Odpovědnost za yady
o Dodavatel bere na vědomi, že zboží bude u kupujícího rozbdeno postupně a vady ne

zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbaleni.

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodáni.

Požadavky na záruční a pozáruční servis, reklamace
· Záruční servis garantuje dodavatel, pokud záruční servis po dobu platnosti

odpovědnosti za vady zanikne, nese odpovědnost dále dodavatel.

" Místo předání do reklamace bude na adrese místa dodáni nebo na adrese pro zaslání
faktury na náklady a v administraci dodavatele.

obchQdĽLí podminlq' pro tento nákup

> Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předvádčcí zboží,

> Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných
předpisů úpravujicích tuto oblast (Zákony, vyh1ášlg', normy, nařízení, směrnice EU a
podobně).

> Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

> Součásti dodávky bude dokumentace v českém jcuyce obvyklá pro takové zboží v
obchodním styku {návody, prohláŠení o shodě technické listy, certifikáty a podobně).

> Pokud je zboží identifikováno podle výrobních čísel, uvede dodavatel tato čísla v
dodacích dokladech zásilky {na dodacím listu nebo na faktuře).

> Dodavatel veškeré zboží opatři pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové
zboží v obchodním styku a který vyloučí poškozeni zboží při manipulaci a přepravě.

PeS ®



_'___""'"'"'"=
--:'.' '. "":Ý"'
:' ·. · g'.-""

' - --','RPK-27780-3/ČJ-2019-1900SU Počet iisťů: 2
Li8t č. 2

Zvláštní dokumentY k zakázce

Se zakázkou požadujeme dodat úplný a podrobný český textový návod. Návod akceptujeme
v elektronické podobě.

Kompletnost dodávky
Rozdělení zakázky - NE. Požadujeme dodat celé množství v jednom terminu,
Při dodáni požadujeme předat položkový dodací list.

Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže I)

Adresa a data pro zaslání faktury:
· Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závodní 386 l 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
E-mail: krpk.faktura@pcr.cz
ISDS: upshp5u

Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

Místo a doba dodáni

POLICIE čr, Krajské řediteístvi policie Karlovarského kraje
Areál MV - Sklady MTZ, 17. listopadu 2673/32a, 350 02 Cheb
GPS: 50.0695675N, 12.3590344E

Doba dodáni - Pracovni dny, v pracovni době 7:30 - 15:00. Ohlášení terminu dodání předem-
požadujeme v den dodáni s upřesněním času dodáni (Obvyklé u veřejných přepravců).

Technické možnoSti převzetí
paletový vozík NE, Rampa NE, Vysokozdvižný vozík NE

Palety
Neprovozujeme paletové hospodářství, EURO-palety a při dodávce nejme schopni palety
ihned vrátit, Teprve po uvolnční EURO-palet si je po předchozí domluvě odveze DODAVATEL
ZBOŽÍ v dohodnutém terminu SÁM, na své náklady a z dohodnutého místa (Cheb, Dolní
Rychnov nebo Karlovy Vary).

PeS ®



'¶
"·':·· .···" '··%

Technická speeifiksice :

ECAM 22.110B ESPRESSO DELONGHI

.

Popis Automatické espresso
Cappuccino systém: tryska llä napčněnf Méka - sI)jíseľ)ín? páry, vzduchu a mléka vytvoříte bohatou
hémovou pěnu pro perfektní cappuccino
Připravte si kávu přesně podle sebe: malou nebo velkou, silnou nebo extra jenmou. Můžete si ji vychutnat
hofkoll nebo při střední či nízké teplotě.
Lze použít zrnkovou i inktou kávu
Lze připravit dva Šálky kávy najednou (při jedno!n l]aln]elí a spaření)
Vyjímatehiá spařovací jednotka s nasEavitelnou kapacitou (6 -14 g)
Nový tichý zabudovaný mlýnek s nastavitelnou hrubostí mletí (13 možnostO
Nastavitelné množství kávy
Nastavitelné množství vody
Funkce předpaření
Nastavitelný adaptér na výdej kávy pro různou velikod šálků od 86 do 142 mm
Funkce autol)laljckého vypnutí přístroje
VIko nílýnku uchovává aroma kávy
Zásobník na kávovou sedlinu s kapacitou až 14 šálků/72h
Vyjílmteh)á nádoba na vodu (kapacita 1,8 Ĺ) s indikátol"etl] na doplnční vody
Vodní filtr

ÍAutomatická čistící a odvápňovací funkce
Nastavitelná tvrdost vody
Odníníatelná odkapávací Inřížka s indikátorem hladiny tekutiny
Nový tei'moblok: garantuje správnou a konstantní teplotu
síťový vypínač pro nulovou spotřebu
Odkládací plocha na šálky
Funkce úspory energie
Funkce stand-by
Rozměry přístroje (š x h x v): 23,8 x 43 x 35,1 cin, Hmotnost: 9 kg ,Příkon: 145Ó W

Nabízená cena za výše uvedený produkt je 5700,- KČ bez DPH á ks, což je zä 24kS...136800,- Kč bez DPH

a 165528,- Kč včetně DPH (viz přiložená smlouva).


